Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
Постановление
от «06» июня 2022г.                                                                                        №34
О согласии на приём в муниципальную собственность Усть-Погожинского сельского поселения движимого имущества
В соответствии с Уставом Усть-Погожинского сельского поселения, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утверждённым решением Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения № 89 от 10.04.2017г., на основании письма заведующей МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения» Рашидовой Э.В. от 03.06.2022г., договора  хранения  между юридическими лицами МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения» и Государственным бюджетным учреждением культуры «Волгоградская областная универсальная научная библиотека им. М. Горького №021-2021 от 20.12.2021г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать приём в муниципальную собственность Усть-Погожинского сельского поселения  движимого имущества - книжная продукция для последующего комплектования книжного фонда библиотек Волгоградской области, в количестве 18 штук, общей балансовой стоимостью 7 974,01  (семь тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля 01 копейка), согласно приложению с последующей передачей в оперативное управление МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.
Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                     Э.А. Сулейманов